协助完成辖区经营户的日常监督检查、相关申诉举报处理、专项行动及宣传培训、档

案维护及系统录入、突发事件处理以及协助落实对经营户的专项整治行动和企业年报申报工

作。 

每月工作量预估 1740 小时，由甲方根据工作内容、执勤区域合理安排，从而确保项目

绩效目标达成。 

二、服务期限 

12 个月，2025 年 9 月 1 日至 2026 年 8 月 31 日。 

三、工作量、费用、支付方式 

1、每月工作量预估 1740 小时，，因政策原因工作量可能有所调整，具体以甲方通知为

准。 

2、服务费用 

本合同服务费总计 1273680 元（大写：壹佰贰拾柒万叁仟陆佰捌拾元整）。本合同总

价按 12 个月、每月工作量 1740 小时计算，具体分项价格在投标报价表中有说明；并在本合

同补充条款明确。 

3、支付方式： 

1）每 3 个月支付一次，先做后付。 

2）乙方提供日常服务清单，由甲方相关部门核实确认， 按实结算。 

3）若全服务期（12 个月）实际工作量费用超出合同总额，超出部分由乙方自行承担，

甲方不再另行支付。 

4）全服务期的考核结果，在最后一次支付时进行核算支付。  

5）服务过程中涉及的食、宿、加班、服装、设备、交通等费用由乙方承担。